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S C R I P T A

Numéro Scripta :  424

Auteur(s) : Guillaume aux Blanches-Mains, Sens (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1172

Lieu d'émission : Chartres

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Charte de Guillaume, archevêque de Sens et légat du pape, qui accorde à l’abbaye de Jumièges le droit de
présentation aux églises de Notre-Dame de Bû, de Saint-Martin de Bouafle et de Saint-Martin de Vieux-Verneuil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CX, t. 2, p. 13-15.

Dissertation critique
du 16 avril au 7 avril 1173 d’après J.-J. Vernier

Texte établi d’après a

Vuillermus, Dei gratia Senonensis archiepiscopus et sedis apostolice legatus, omnibus sancte matris ecclesie
filiis tam presentibus quam futuris ad quos littere iste pervenerint, in Domino salutem. Noverit universitas vestra
quod nos presentationem trium ecclesiarum, videlicet sancte Marie de Beu cum capella sancti Leodegarii, et
sancti Martini de Boafa atque sancti Martini de Veteri Vernolio cum capellis ad easdem ecclesias pertinentibus,
Gemmeticensi ecclesie in perpetuum possidendam concedimus, et cum partibus et redditibus quos usque nunc in
altariis earumdem ecclesiarum prefata Gemmeticensis ecclesia habuit. Ne in posterum aliqua exinde vexatio seu
molestia ei oriri possit, sigilli nostri auctoritate confirmamus. Predictam enim presentationem ad jus prenominate
ecclesie spectare certis cognovimus argumentis. Hujus rei testes sunt Gaufridus Ca[r]notensis ecclesie decanus,
Amarricus cantor, Gillibertus subdecamus ; et archidiaconi(s), Galterius Dunensis, Petrus Vindocinensis, Ernaldus
Drocensis et Robertus Blesensis ; Willelmus decanus Pissiacensis ; abbates Gaurinus de Latiniaco, Stephanus
sancti Petri Carnotensis, et Fulcadus de Valeia, et Rogerius de Ivreio ; milites, Simon de Aneto, et Jocelinus de
Alneto, et alii plures tam clerici quam laici. Actum Carnoti, anno ab incarnatione Domini .Mº. Cº. LXXº. IIº.


